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lillestRØm: Rome-
rikes Blad mister 
færre abonnenter 
enn på lenge, og nå vil 
RB lansere nyheter 
du vil sette pris på, 
tror sjefredaktør 
Magne Storedal.
TROND HENRIKSEN 
LaRS M.J. HaNSEN
redaksjonen@rb.no
63 80 50 50

Romerikes Blad er fortsatt stør-
ste avis i landets største fylke, 
Akershus, med et opplag på pa-
pir på 26.398, sier tall fra Medi-
ebedriftenes Landsforening 
(MBL). RB er landets 11. største 
avis, rundt 600 eksemplarer 
bak Drammens Tidende (DT).  

Opplaget for papiravisene i 
Norge har gått tilbake i flere år. 
Men nedgangen for Romerikes 
Blad synes å ha bremset opp, og 
er mindre enn tidligere år. 
Mens det gjennomsnittlige fal-
let i opplag for alle avisene var 
på 10,4 prosent, var opplagsfal-
let i Romerikes Blad 5,6 prosent.

meget glade
– Vi er meget glade for at vi faller 
en god del mindre enn vi har 
gjort de siste årene. Vi tror det 
kan henge sammen med at le-
serne gir uttrykk for større til-
fredshet med avisa. Samtidig 
må jeg også rose salgskorpset i 
RB som gjør en veldig bra jobb. 
Vi håper selvfølgelig at den po-
sitive trenden fortsetter i 2015. 
Vår slagkraft henger selvfølge-

lig nøye sammen med at vi fort-
setter å ha mange lesere i papir.

krevende år
2014 var et krevende år for nær 
alle aviser i landet, også for Ro-
merikes Blad.

– Selv om vi møtte store utfor-
dringer, spesielt i annonsemar-
kedet, lanserte vi i året som 
gikk et eget nettsted for Jess-
heim. Vi har en meget motivert 
stab som virkelig ønsker å lage 
journalistikk som oppleves 
som god, nyttig og nær for alle 
som bor på Romerike. Vi står 
godt rustet for utfordringene i 
2015, sier sjefredaktør Magne 
Storedal og konstituert admi-
nistrerende direktør Thomas 
Rinden.

nyheter
Produktutviklingen fortsetter.

– Om kort tid vil vi lansere ny-
heter som våre abonnenter vil 
sette pris på, sier de.

Romerikes Blad går ned i le-
sertall totalt sett på papir, nett 
og mobil, viser MBL-tallene.

– I kraft av at papiropplaget 
vårt faller, er det ikke overras-
kende vi har færre lesere i papir. 
Den generelle trenden er at le-
singen av digitale nyheter flyt-
ter seg fra pc til mobil. At lesin-
gen av nyheter på pc ikke faller, 
er godt nytt, men vi skulle gjer-
ne hatt mye sterkere framgang 
på mobil, der økningen er 1.000 
lesere, sier Storedal. 

– Heldigvis viser våre interne 
tall mye gunstigere utvikling på 
mobil enn det som framkom-
mer i MBL-tallene, sier han.

nyheter du vil sette pris på «det er ikke  lov å slå»
Artikkelserien om familievold rettet 
søkelyset mot et alvorlig samfunns-
problem. I flere måneder jobbet tre 
reportere i RB systematisk med å gå 
gjennom samtlige dommer avsagt 
over ti år i tingrettene på Romerike. 
Analysene bidro til en rekke oppslag 
der vi blant annet kikket politiinnsat-
sen i kortene. Parallelt gjennomførte 
vi en innsamlingsaksjon som ga 

130.000 kroner til lekeapparater på Romerike krisesenter. 

kamp mot  mobbing
Gjennom hele året hadde vi en 
rekke rystende beretninger 
om mobbing. Hver eneste dag 
blir tusenvis av barn utsatt for 
invalidiserende psykisk og 
fysisk tortur. RB og Indre var 
de første avisene som brakte 
Katrine Olsen Gillerdalens 
beretning om sønnen Odin. 
Han begikk selvmord bare 13 
år gammel. Den sønderknuste 

familien fra Aurskog setter tragedien i sammenheng med at 
gutten ble mobbet på skolen. Morens åpenhet er et svært viktig 
bidrag både i kampen mot selvmord og det samfunnsondet 
mobbing utgjør. 

Fortsatt trangt  på ahus
Kapasitetsproblemene på Ahus 
fortsatte inn i 2014. Året startet 
med strid om hvordan Akuttmot-
taket skulle drives. Det gjorde 
ikke situasjonen bedre. I løpet av 
året ble styret skiftet ut og 
sykehuset på Nordbyhagen i 
Lørenskog fikk ny direktør i 
Øystein Mæland. Situasjonen er 

bedret noe, men overbelegget er blitt en permanent tilstand. 
Sykehuset må utvides for å kunne håndtere en halv million 
potensielle pasienter i Akershus og Oslo på en forsvarlig måte.

lsk-krise  utenfor banen
2014 ble en sportslig opptur for 
LSK som tok steget vekk fra 
nedrykksgjørma og endte på 5. 
plass. Utenfor banen gikk det ikke 
like bra. Klubben var nær ved å gå 
konkurs, og bare en gedigen 
økonomisk snuoperasjon gjorde 
at Romerikes stolthet i år kan ta 
fatt på sin 41. sammenhengende 
sesong i toppen.

kraftig vekst  og byutvikling
De to byene på Romerike, 
Lillestrøm og Jessheim, fortsetter 
å vokse, og det har preget 
spaltene. Med nasjonale føringer 
om å bygge nær kollektivknute-
punkter, betyr det både fortetting, 
høyhus og blokkbebyggelse i 
villaområder. Motstanden mot 
veksten er betydelig blant dem 

som blir berørt, mens politikerne på Romerike står overfor den 
store utfordringen det er å skape gode lokalsamfunn for både 
nye og gamle romerikinger.

eidsvoll 1814–2014
Vi markerte grunnlovsjubileet på 
Eidsvoll gjennom en rekke reporta-
sjer, og benyttet anledningen til den 
krevende oppgaven det er kåre 
Romerikes viktigste personer de 
siste 200 år. Et omfattende arbeid 
førte til ei liste på drøyt 200 navn 
med stor betydning for regionen. Så 
kåret en jury de 100 viktigste romeri-
kingene: Henrik Wergeland på topp, 
foran statsråd Nils Claus Ihlen og 
Tom Lund. En publikumsavstemnin-
gen flyttet Norges beste fotballspil-

ler gjennom tidene opp på andre plass.

den ufattelige tragedien
11. januar ble Sara Christiane 
Holmedahl Sandsmark (13) fra 
Bjørkelangen og Tiril Alette Huser 
Bølge (11) fra Nes påkjørt og drept 
mens de satt i en sulky bak en ponni 
på fylkesvei 229 i Aurskog-Høland. 
Den meningsløse tragedien smertet 
og beveget oss alle og etterlot de 
nærmeste i bunnløs sorg. Bilen ble 
kjørt av en mann i 40-årene fra 
Bjørkelangen, og det store spørsmå-
let er hvorfor han ikke så jentene. 
Mannen er tiltalt for uaktsomt 
bildrap.

■ oPPlaGstall

«Opplag  
Netto 2014»

«Endring 
2013-14»

«Lesertall  
2014»

«Endring  
2013-14»

Romerikes Blad 26 398 -1 553 119 000 -  4,8
Budstikka 21 070 -1 229 75 000 -  6,3
Østlandets Blad 8 612 - 604 31 000 -  6,1
Indre Akershus Blad 7 915 - 67 20 000 5,3
Akershus Amtstidende 7 217 - 402 22 000 10,0
Eidsvoll Ullensaker Blad 7 032 - 393 25 000 -13,8
Varingen 5 635 37 14 000 -12,5
Raumnes 5 293 - 89 12 000 -  7,7

Redaksjonelt ReGnskaP 2014  

Dette er noen av de viktigste 
sakene vi formidlet i 2014.
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nyheter du vil sette pris på 

BRemseR opplagsnedgangen: RBs ansvarlige redaktør Magne Storedal er glad opplagsnedgangen på papir er bremset opp.  Foto: RoaR gRØnstad

søkelys på  «dødsmila» 
Med fire dødsulykker på bare ni 
måneder fikk en strekning på fylkesvei 
170, Kompveien, tilnavnet «Dødsmila». 
RB stilte spørsmålet: «Hvor mange må 
dø?», og avdekket at det allerede i 
2010 forelå konkrete forslag om 
sikkerhetstiltak, men ingenting har 
skjedd. Fremdeles finnes det ikke 
penger til midtdelere på veien 
gjennom Fet, Sørum og Aurskog-
Høland. Søkelyset på ulykkesveien 
førte imidlertid til vedtak om Automa-
tisk trafikkontroll (ATK) med strek-
ningsmåling for å få ned farten.

Fritt fram  for kriminelle
RB avslørte politimester Bjørn 
Vandviks «sommergave» til alle 
småkriminelle på Romerike: 
Amnesti. Det såkalte henleggelses-
direktivet ble utvidet fordi sakene 
hopet seg opp hos politijuristene. 
Hverdagskriminalitet som innbrudd, 
underslag, grovt tyveri, grovt 
bedrageri og skadeverk var blant 
forbrytelsene som ikke lenger skulle 
etterforskes. Politidirektoratet satte 
imidlertid foten ned for amnestiet, 

men i praksis var det lenge fritt fram for vinningskriminelle i vårt 
distrikt.

samferdselskamp
Samferdselsutfordringene på 
Romerike øker med den formidable 
veksten. Dette er et felt vi har 
beskrevet med bred penn. Behovet 
for ny Glomma-kryssing er økende. 
Fetsundbrua er den verste flaskehal-
sen som ikke bare skaper kø på 
Fetveien, men som forplanter seg på 
veinettet over store deler av Nedre 
Romerike. Behovet for Ahusbane/
Romeriksbane er også stort, men 
Romerike kjemper en hard kamp om 

samferdselskronene i Akershus, der politikerne prioriterer Vestregio-
nen med Fornebubane og ny E18.

 

Fakta
Romerikes Blad 2014

 ■ Opplagstall: 26.398 (-1.553), 
minus 5,6 prosent fra 2013.

 ■ Lesertall: 119.000 (-6.000), 
minus 4,8 prosent fra 2013.

 ■ rb.no: 73.156 daglige unike 
brukere i snitt (59.285 unike 
brukere i 2013).

 ■ Redaksjonen: 38 årsverk.
 ■ Redaksjonell produksjon: 
Utgaver av RB: 302. Antall 
sider totalt: 19.756. Andel 
redaksjonelle sider: 68,9 
prosent. 

 ■ Formålsparagraf: Romerikes 
Blad har som formål å drive 
saklig, nær, uavhengig 
og debattskapende 
journalistikk forankret i 
arbeiderbevegelsens ideer 
om frihet, demokrati og 
likeverd.


